4422-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2018 № 31/6

Об исполнении пункта 1 постановления Законодательного
Собрания Пермского края от 15.02.2018 № 690 «О проекте
закона Пермского края «Об установлении налоговых
ставок по налогу на прибыль организаций и  налогу
на имущество организаций для налогоплательщиков,
осуществляющих деятельность в границах территорий
индустриальных (промышленных) парков, технопарков
в сфере высоких технологий (второе чтение)»

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства-

министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Продлить до 01.08.2018 срок исполнения пункта 1 постановления

Законодательного Собрания Пермского края от 15.02.2018 № 690 «О проекте

закона Пермского края «Об установлении налоговых ставок по налогу

на прибыль организаций и налогу на имущество организаций

для налогоплательщиков, осуществляющих деятельность в границах

территорий индустриальных (промышленных) парков, технопарков в сфере

высоких технологий» (второе чтение)» ( в части возможности предоставления

льгот по уплате земельного налога налогоплательщикам, осуществляющим

деятельность в границах территорий индустриальных (промышленных)

парков, технопарков в сфере высоких технологий).

Председатель комитета Т.В.Миролюбова